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E/U Anno Data Imp./Acc. Num. C.R.A. Capitolo C.C.R.I. Controparte Desc. impegno/accertamento Imp.Deliberato

E 2015 31/12/2015 2268 1.01 1.1.01.01. 9999.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA Contributo premiale anno 2014 3.127.539,00

E 2009 30/03/2009 978 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2007 al 31/12/2007 383,00
E 2009 30/03/2009 980 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2008 al 31/12/2008 460,49
E 2009 30/03/2009 976 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2006 al 31/12/2006 847,70
E 2009 30/03/2009 974 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2005 al 31/12/2005 1.299,50
E 2009 30/03/2009 970 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2003 al 31/12/2003 2.435,80
E 2009 30/03/2009 972 1.01 1.2.01.01. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2004 al 31/12/2004 2.551,90

E 2015 31/12/2015 2271 1.01 1.2.02.01. 9999.999 BIBBI BAR CAPUTO BARBARA
canone di locazione bar 2015 (con adeguamento Istat al 
Dic 2014 0,2%) 1.968,04

E 2012 31/12/2012 2245 1.01 1.2.03.01. 9999.999 V.V.F DI RAGUSA rimborsi oneri Venerando 2012 3.350,55
E 2014 31/12/2014 2586 1.01 1.2.03.01. 9999.999 V.V.F DI RAGUSA Rimborso comando Venerando D. 2014 43.418,33

E 2015 31/12/2015 2243 1.01 1.2.03.01. 9999.999 PRES.CONS.DEI MINISTRI-DIP.RIS.UMANE E STRUM. Rimborso oneri T. Cavoli 2015 16.267,68
E 2015 31/12/2015 2244 1.01 1.2.03.01. 9999.999 AIFA Rimborso oneri G. Torre 2015 30.989,37
E 2015 31/12/2015 2242 1.01 1.2.03.01. 9999.999 ANAC-AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Rimborso oneri V. Angelucci 2015 41.993,25
E 2015 31/12/2015 2245 1.01 1.2.03.01. 9999.999 PREFETTURA DI RAGUSA Rimborso oneri D. Venerando 2015 45.545,36
E 2015 31/12/2015 2241 1.01 1.2.03.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL Rimborso oneri L. Amato 2015 46.028,66

E 2011 02/08/2011 1060 1.01 2.1.04.01. 9999.999 Presidenza del Consiglio dei Ministri
ASSISTENZA LEGALE PROC. PEN. N.253/10 R.G. 
PROCURA DELLA REPUBBLICA L'AQUILA 18.720,00

E 2011 27/10/2011 1519 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA VI SAL Ricciardello 102.711,87
E 2012 31/12/2012 2211 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA Arch. Garofalo competenze per lavori Oss. Messina 10.567,03

E 2012 09/07/2012 1114 1.01 2.1.04.01. 9999.999 Presidenza del Consiglio dei Ministri
SPESE IN RIFERIMENTO AL PROC. PEN. N.253/10 
(PARCELLA N.47 DEL 14/10/11 E N.20 DEL 17/05/12) 37.752,00

E 2012 09/07/2012 1115 1.01 2.1.04.01. 9999.999 Presidenza del Consiglio dei Ministri
SPESE PER PROCEDIMENTO PENALE N.253/2010 
(NOTA DEL 13/04/12) 50.336,00

E 2012 31/12/2012 2210 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA Saldo 7° SAL lavori di ripristino Oss. Messina 95.412,81

E 2013 07/05/2013 754 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA

FATT. N.1 DEL 25/1/13 RIPRISTINO 
CONSOLIDAMENTO E RISTRUTTURAZIONE SEDE 
OSS. DI MESSINA 3.000,00

E 2013 23/09/2013 1587 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA
RIMBORSO IND. PER ATTIVITA/'' DI RUP ING. 
G.MANGANO. 3.514,46

E 2013 07/05/2013 752 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA

FATT. N.30 DEL 30/12/12 RIPRISTINO 
CONSOLIDAMENTO E RISTRUTTURAZIONE SEDE 
OSS. DI MESSINA 3.940,98

E 2013 07/05/2013 750 1.01 2.1.04.01. 9999.999 REGIONE SICILIANA

FATT. N.1 DEL 23/1/13 E N.15 DEL 24/2/13 LAVORI DI 
RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E 
RISTRUTTURAZIONE SEDE OSS. . DI MESSINA 
(SALDO FINALE E ONERI DISCARICA) 10.985,99

E 2014 28/10/2014 2003 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL
Restituzione canone locazione e oneri acc. Sede INGV di 
BO ott./dic. 2014 29.957,46

E 2014 31/12/2014 2530 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL
Restituzione canone di locazione e oneri accessori sede 
INGV BO 134.808,63

E 2015 31/12/2015 2269 1.01 2.1.04.01. 9999.999 TRIBUNALE DI MONZA missione Dott. Amato Alessandro al tribunale di Monza 173,60
E 2015 31/12/2015 2270 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CNR - Consiglio Nazionale delle Ricerche MISS. A BRASIMONE DEL 30.08-12.09.2015 271,12
E 2015 02/07/2015 950 1.01 2.1.04.01. 9999.999 PERSONALE INGV indennita campagna antartica XXX 2014-2015 2.146,09

E 2015 15/10/2015 1507 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL
CONGUAGLIO ONERI ACCESSORI ANNO 2013 - 
IMMOBILE VIALE ALDO MORO CMCC 9.157,96

E 2015 18/05/2015 666 1.01 2.1.04.01. 9999.999 GEA S.R.L. RIMBORSO GEA 14.470,17

E 2015 13/10/2015 1484 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL
PROROGA SERVIZI INTEGRATI AGOSTO/SETTEMBRE 
E PARTE DI OTTOBRE SEDE BOLOGNA-CMCC 18.068,32

E 2015 18/03/2015 360 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL
SERVIZI INTEGRATI PRESSO LA SEDE INGV DI 
BOLOGNA CMCC - GENN/APR.2015 19.723,30

E 2015 30/04/2015 624 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL

INDENNITA' DI OCCUPAZIONE + ONERI ACCESSORI 
CONTRATTO N. 000384 SEDI INGV BOLOGNA CMCC 
PERIODO GENN/MARZO 2015 44.936,21

E 2015 27/04/2015 604 1.01 2.1.04.01. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL

ONERI ACCESSORI ANNO 2012; INDENNITA' 
OCCUPAZIONE + ONERI ACCESSORI 
APRILE/GIUGNO 2015 SEDE BOLOGNA CMCC 76.930,29

E 2015 31/12/2015 2246 1.01 2.1.04.01. 9999.999 SVILUPPO PISA S.R.L.
Sentenza 15276/14 pagamento a favore di Sviluppo Pisa 
Srl 938.918,55

E 2007 31/12/2007 3388 1.01 2.1.04.02. 9999.999
SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE - AG. DI 
ROMA

POLIZZA PER CAUZIONE A FAVORE REGIONE SICILIA 
PERIODO 29/07/07-29/07/08 108,28

E 2007 31/12/2007 3386 1.01 2.1.04.02. 9999.999
SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE - AG. DI 
ROMA

POLIZZA FIDEJUSSORIA A FAVORE DELLA REGIONE 
SICILIA 118,00

E 2007 31/12/2007 3385 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
cauzione 2 TELEPASS TG.CT 869 VF E TG.DF 491 RG 
AUTOMEZZI GROTTAMINARDA E SEDE INGV 150,00

E 2007 31/12/2007 3387 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.

DEP. CAUZ. 3 TELEPASS FIAT DOBLO' DA 363 
HZ,LAND CRUISER ZA 205 TA (PA) DISCOVERY ZA 
592 YZ (PV) 450,00

E 2008 22/10/2008 2730 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE TELEPASS DISCOVERY ZA 
927 YZ AUTOPARCO S.BRIZZOLARA 150,00

E 2008 22/10/2008 2731 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE TELEPASS NISSAN 
DN253PJ DOTAZIONE AUTOMEZZO SEDE MILANO 150,00

E 2008 22/10/2008 2727 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE N.2 TELEPASS AUTOMEZZI 
INGV NISSAN DN 857 XC DISCOVERY ZA 906 YZ 300,00

E 2008 31/12/2008 3475 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE N.3 TELEPASS AUTOMEZZI 
INGV SEDE NAPOLI E ANCONA 450,00

E 2009 31/12/2009 4308 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE 1 TELEPASS MAZDA 
PICKUP DS830MX AUOVEICOLO SEZ. O.V. NAPOLI 150,00

E 2009 31/12/2009 4309 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
DEPOSITO CAUZIONALE C/CVIACARD 430784920 
PASSATDW782KG (SP) FIAT16 DX481CJ(AQUILA) 300,00

E 2009 31/12/2009 4310 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.

DEPOSITO CAUZIONALE RILASCIO 2 TELEPASS 
AUTPOPARCO DY456YZ PORTOVENERE, ZA 407 ZA 
RETE MOBILE 300,00

E 2010 31/12/2010 3912 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A. depositi a cauzione 300,00

E 2011 31/12/2011 1961 1.01 2.1.04.02. 9999.999 AUTOSTRADE S.P.A.
S.BRIZZOLARA VERSAMENTO DEP.CAUZIONALE I 
TELEPASS FIAT 16 TARGA EF 612 ZG SEDE DI ROMA 150,00

E 2011 31/12/2011 1962 1.01 2.1.04.02. 9999.999 COMUNE DI MESSINA RISC.ICI

CCP CC.14063986 INT.AL COMUNE DI MESSINA 
DEP.CAUZIONE PER O.S.P.LAVORI OSS.MESSINA 
G.D'ANNA 500,00

E 2013 14/10/2013 1758 1.01 2.1.04.02. 9999.999 HELLENIC CENTRE FOR MARINE RESEARCH
RESTITUZIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE BANDO 
GARA IN GRECIA 75.000,00

E 2014 31/12/2014 2532 1.01 2.1.04.02. 9999.999
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA 
GROSSETANA restituzione depositi cauzionali 540,00

E 2014 15/07/2014 1264 1.01 2.1.04.02. 9999.999 NET.COM SRL
RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONE PER 
CONNETTIVITA' SATELLITARE 2.000,00
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E 2013 31/12/2013 2600 1.01 2.1.04.03. 9999.999 GENERALI INA ASSITALIA Riscatti polizze INA personale cessato 28.110,23

E 2015 31/12/2015 2272 1.01 2.1.04.03. 9999.999 GENERALI INA ASSITALIA
Da incassare per personale cessato nel 2015 (al netto 
dell'accertamento 2600/2013 ) 271.395,92

E 2006 08/08/2006 1010690091 1.01 3.1.01.01. 0002.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA CESIS 825.050,04

E 2011 31/12/2011 1945 1.01 3.1.01.01. 0280.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 165.937,00

E 2011 31/12/2011 1950 1.01 3.1.01.01. 0028.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 873.652,00

E 2014 31/12/2014 2570 1.01 3.1.01.01. 0649.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 3.270,00

E 2014 31/12/2014 2558 1.01 3.1.01.01. 0546.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 1.352.346,00

E 2015 31/12/2015 2305 1.01 3.1.01.01. 0451.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 1.344,00

E 2015 31/12/2015 2302 1.01 3.1.01.01. 0649.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 10.000,00

E 2015 31/12/2015 2285 1.01 3.1.01.01. 0595.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 10.022,00

E 2015 31/12/2015 2296 1.01 3.1.01.01. 0731.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 64.203,00

E 2015 31/12/2015 2309 1.01 3.1.01.01. 0546.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 1.208.359,74

E 2014 31/12/2014 2567 1.01 3.1.01.04. 0624.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 3.190,00

E 2014 31/12/2014 2564 1.01 3.1.01.04. 0598.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 5.907,00

E 2015 22/12/2015 2058 1.01 3.1.01.05. 0756.999 MERCATOR-OCEAN
CMEMS - Mediterranean Monitoring and Forecasting 
Center. Period of service: December 2015 30.945,00

E 2015 30/11/2015 1953 1.01 3.1.01.05. 0756.999 MERCATOR-OCEAN
MEMS - Mediterranean Monitoring and Forecasting Center. 
Period of service: November 2015 30.945,00

E 2011 31/12/2011 1940 1.01 3.1.01.09. 0446.999 REGIONE TOSCANA da incassare 13.530,05
E 2011 31/12/2011 1948 1.01 3.1.01.09. 0312.999 REGIONE SICILIA da incassare 221.593,00
E 2012 31/12/2012 2228 1.01 3.1.01.09. 0520.999 REGIONE MOLISE da incassare 5.000,00
E 2012 31/12/2012 2213 1.01 3.1.01.09. 0312.999 REGIONE SICILIA da incassare 1.740.442,00

E 2013 16/06/2013 1134 1.01 3.1.01.09. 0633.999 DATASEL SRL
Progetto SIMON - Specifiche tecniche e operative stazione 
di controllo 5.000,00

E 2013 31/12/2013 2622 1.01 3.1.01.09. 0633.999 D i v e r s i da incassare 7.500,00
E 2013 31/12/2013 2607 1.01 3.1.01.09. 0520.999 REGIONE MOLISE da incassare 10.000,00
E 2013 31/12/2013 2626 1.01 3.1.01.09. 0615.999 P.M.F. S.r.l. da incassare 22.948,00
E 2013 31/12/2013 2608 1.01 3.1.01.09. 0533.999 KOREC S.R.L. da incassare 54.063,00

E 2013 31/12/2013 2625 1.01 3.1.01.09. 0613.999
REGIONE CAMPANIA - SETTORE DEMANIO 
MARITTIMO - da incassare 70.000,00

E 2013 31/12/2013 2601 1.01 3.1.01.09. 0312.999 REGIONE SICILIA da incassare 253.635,00
E 2014 31/12/2014 2563 1.01 3.1.01.09. 0581.999 Technoside da incassare 14.896,89
E 2014 18/12/2014 2426 1.01 3.1.01.09. 0633.999 DATASEL SRL Progetto SIMON 15.000,00
E 2014 31/12/2014 2579 1.01 3.1.01.09. 0707.999 EUROBUILDING S.P.A. da incassare 30.554,07
E 2014 31/12/2014 2553 1.01 3.1.01.09. 0533.999 KOREC S.R.L. da incassare 49.999,00
E 2014 31/12/2014 2576 1.01 3.1.01.09. 0689.999 D i v e r s i da incassare 100.000,00
E 2014 31/12/2014 2572 1.01 3.1.01.09. 0667.999 REGIONE SICILIA da incassare 111.078,00
E 2015 31/12/2015 2286 1.01 3.1.01.09. 0520.999 Regione Molise da incassare 16.000,00
E 2015 31/12/2015 2295 1.01 3.1.01.09. 0514.999 REGIONE SICILIANA da incassare 50.386,00
E 2015 31/12/2015 2299 1.01 3.1.01.09. 0722.999 Regione Siciliana - CE da incassare 74.554,47

E 2015 31/12/2015 2300 1.01 3.1.01.09. 0667.999 Dipartimento Protezione Civile - Regione Siciliana da incassare 111.078,00
E 2015 31/12/2015 2301 1.01 3.1.01.09. 0721.999 Regione Siciliana - CE da incassare 117.764,21
E 2015 31/12/2015 2307 1.01 3.1.01.09. 0684.999 Regione Siciliana - CE da incassare 160.785,00
E 2015 31/12/2015 2281 1.01 3.1.01.09. 0707.999 REGIONE SICILIANA da incassare 188.550,00

E 2015 31/12/2015 2283 1.01 3.1.01.10. 0612.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 141.056,00

E 2015 31/12/2015 2308 1.01 3.1.01.10. 0583.999
MIN. DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIV. E DELLA 
RICERCA da incassare 288.638,12

E 2012 31/12/2012 2241 1.01 3.1.01.11. 0304.030 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC da incassare 1.948.248,02
E 2014 31/12/2014 2540 1.01 3.1.01.11. 0304.030 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC da incassare 2.000.000,00
E 2014 31/12/2014 2538 1.01 3.1.01.11. 0304.999 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC da incassare 10.000.000,00
E 2015 31/12/2015 2310 1.01 3.1.01.11. 0304.999 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC Saldo convenzione A e B2 2015 10.881.982,18
E 2013 31/12/2013 2623 1.01 3.1.01.12. 0304.020 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC da incassare 63.251,51
E 2014 31/12/2014 2539 1.01 3.1.01.12. 0304.020 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC da incassare 490.720,00
E 2015 31/12/2015 2311 1.01 3.1.01.12. 0304.020 Presidenza Consiglio dei Ministri - DPC Saldo convenzione B1 2015 491.336,63
E 2011 22/04/2011 523 1.01 3.1.02.01. 0499.999 CNR IAMC importo totale 17.500,00
E 2014 31/12/2014 2580 1.01 3.1.02.01. 0710.999 CNR IREA da incassare 4.500,00

E 2015 31/12/2015 2276 1.01 3.1.02.01. 0759.999 SCIENTIFIC COMMITTEE ON ANTARTIC RESEARCH da incassare 3.185,04

E 2011 31/12/2011 1924 1.01 3.1.02.04. 0442.999
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE 
MEXICO da incassare 1.000,00

E 2012 31/12/2012 2207 1.01 3.1.02.04. 0442.999
Universidad Nacional Autonoma de Mexico Inst. de 
Geofisica da incassare 1.400,00

E 2013 25/11/2013 2278 1.01 3.1.02.04. 0635.999 Dipartimento Ingegneria e Geologia Uni" D'Annunzio" Contratto INGEO - INGV 4.918,03

E 2015 10/09/2015 1320 1.01 3.1.02.04. 0746.999 Università Autonoma di Barcellona
Evolució dels ecosistemes amb faunes de vertebrats del 
Permià i el Triàsic de Catalunya 0,01

E 2015 30/09/2015 1424 1.01 3.1.02.04. 0772.999 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
Helium Isotopic analyses of 10 gas samples from 
geothermal systems of Michoacan and Guanajuato 1.200,00

E 2015 31/12/2015 2290 1.01 3.1.02.04. 0745.999 Consorzio RELUIS da incassare 21.351,00
E 2012 31/12/2012 2230 1.01 3.1.03.01. 0545.999 COMMISSION EUROPEAN -Joint Research Centre da incassare 475.882,74

E 2013 07/08/2013 1442 1.01 3.1.03.01. 0614.999 EMERSON S.r.l.
Conv. Reg. Liguria finalizzata alla alta formaz. profess. - 
cup D81J12000460006 2.500,00

E 2013 31/12/2013 2617 1.01 3.1.03.01. 0614.999 Regione Liguria da incassare 11.962,10
E 2013 31/12/2013 2613 1.01 3.1.03.01. 0556.999 MINISTERO TESORO BOLLO ESENTE da incassare 85.145,74

E 2014 31/12/2014 2461 1.01 3.1.03.01. 0548.999 MARESCALCO PAMELA ALESSIA CHIARA
RESTITUZIONE STIPENDIO DEL MESE DI NOVEMBRE 
2012. 735,00

E 2014 31/12/2014 2562 1.01 3.1.03.01. 0571.999 CENTRO INTERDIP.LE RISCHIO SISMICO-UNIV BARI da incassare 12.688,00
E 2014 31/12/2014 2560 1.01 3.1.03.01. 0556.999 Department of Merchant Shipping da incassare 24.589,31
E 2015 31/12/2015 2273 1.01 3.1.03.01. 0730.999 ASI Agenzia Spaziale Italiana da incassare 514,00
E 2015 31/12/2015 2275 1.01 3.1.03.01. 0505.999 FIP FINISTERE da incassare 2.924,50
E 2015 31/12/2015 2279 1.01 3.1.03.01. 0604.999 UNIVERSITY OF NOTTINGHAM da incassare 5.769,00
E 2015 31/12/2015 2287 1.01 3.1.03.01. 0656.999 STAATSOBERKASSE BAYERN da incassare 16.259,70
E 2015 31/12/2015 2291 1.01 3.1.03.01. 0618.999 IFREMER CENTRE DE BRETAGNE da incassare 23.716,00
E 2015 31/12/2015 2293 1.01 3.1.03.01. 0534.999 UNIVERITY OF BRISTOL da incassare 29.895,00

E 2015 25/02/2015 214 1.01 3.1.03.01. 0614.999 Regione Liguria
Rendiconto trimestrale per progetti di alta formazione 
MIGRAS, ISMAS, BACKCOST, REGRAMARE - 09/2014 33.614,58

E 2015 31/12/2015 2306 1.01 3.1.03.01. 0727.999 MERCATOR-OCEAN da incassare 38.492,44
E 2010 30/11/2010 3719 1.01 3.1.04.01. 0452.999 Intini Angelo S.r.l. contratto Intini S.p.a.-Ingv 3.300,00
E 2010 21/09/2010 3196 1.01 3.1.04.01. 0452.999 Intini Angelo S.r.l. Consulenza monitoraggio Vico Equense 9.900,00
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E 2012 31/12/2012 2225 1.01 3.1.04.01. 0507.999 Tampieri Energie S.r.l. da incassare 13.667,00
E 2012 02/04/2012 397 1.01 3.1.04.01. 0349.999 Sogesid S.p.a. Conv. prot. 5079 del 21/04/2009 15.560,00
E 2014 31/12/2014 2571 1.01 3.1.04.01. 0666.999 GEM FOUNDATION da incassare 2.000,00

E 2014 27/05/2014 937 1.01 3.1.04.01. 0349.999 Provincia di Frosinone - Città di Arpino
rilievo geofisico magnetometrico nella ex discarica Coste 
Calde-Servelle (det. n.59 del 27/5/2013) 5.000,00

E 2014 31/12/2014 2575 1.01 3.1.04.01. 0688.999 Consorzio RELUIS da incassare 8.900,00

E 2014 21/11/2014 2282 1.01 3.1.04.01. 0628.999 ITW & LKW Geotermia Italia SpA
Convenzione ITW&LKW Geotermia Italia - Attività primo 
anno 51.000,00

E 2015 24/11/2015 1903 1.01 3.1.04.01. 0657.999 CO.L.MAR. S.r.l.
Consulenze attività specilastiche di supporto 
all'acquisizione ed elaborazione di misure geofisiche 445,56

E 2015 31/12/2015 2274 1.01 3.1.04.01. 0647.999 Autorità Portuale della Spezia da incassare 536,00
E 2015 26/02/2015 218 1.01 3.1.04.01. 0717.999 DLR - Agenzia Spaziale tedesca Progetto SEOM - DLR Agenzia Spaziale Tedesca 623,00
E 2015 31/12/2015 2277 1.01 3.1.04.01. 0758.999 European Space Agency da incassare 3.488,95

E 2015 08/07/2015 988 1.01 3.1.04.01. 0069.999 CNR - Dipartimento Scienze del Sistema Terra
Prog. 069 - Rimborso spese missione Auckland Dr. Meloni 
e Dr. Canditi 4.717,99

E 2015 31/12/2015 2284 1.01 3.1.04.01. 0717.999 DLR - Agenzia Spaziale tedesca da incassare 5.113,00
E 2015 31/12/2015 2280 1.01 3.1.04.01. 0751.999 DIVERSI da incassare 6.000,00
E 2015 17/11/2015 1779 1.01 3.1.04.01. 0775.999 Enel Ingegneria e Ricerca S.p.A. Contratto n. 3000087215 del 15 aprile 2015 8.000,00

E 2015 03/12/2015 1966 1.01 3.1.04.01. 0774.999 Instituto Geografico Nacional
EXP N.15.115. REALIZACION DE ANALISIS QUIMICO E 
ISOTOPICOS DE GASES VOLCANICOS 8.950,00

E 2015 09/12/2015 2001 1.01 3.1.04.01. 0774.999 Instituto Geografico Nacional
EXP N.15.115. REALIZACION DE ANALISIS QUIMICO E 
ISOTOPICOS DE GASES VOLCANICOS 8.950,00

E 2015 31/12/2015 2303 1.01 3.1.04.01. 0674.999 Autorità Portuale di Civitavecchia Fiumicino e Gaeta da incassare 11.669,00

E 2015 23/10/2015 1645 1.01 3.1.04.01. 0753.999 ENEL GREEN POWER S.P.A.
Accordo di collaborazione INGV - Enel Green Power 
S.p.A. 12.000,00

E 2015 02/10/2015 1576 1.01 3.1.04.01. 0767.999 PO VALLEY OPERATION PTY LTD. PVO 35/15 Progetto Sant'Alberto 20.000,00
E 2015 31/12/2015 2289 1.01 3.1.04.01. 0738.999 European Space Agency da incassare 20.891,00
E 2015 31/12/2015 2292 1.01 3.1.04.01. 0628.999 ITW&LKW - GEOTERMIA S.p.a. da incassare 29.060,00
E 2015 31/12/2015 2294 1.01 3.1.04.01. 0704.999 European Space Agency da incassare 29.940,00

E 2015 23/12/2015 2060 1.01 3.1.04.01. 0651.999 AXA SA
Postdoctoral Sponsorship Agreement n. 572093920 - 
GEOSAB 30.000,00

E 2015 31/12/2015 2297 1.01 3.1.04.01. 0752.999 Ministero dello Sviluppo Economico - DGRME da incassare 72.415,00
E 2015 31/12/2015 2298 1.01 3.1.04.01. 0728.999 TOTAL E&P ITALIA S.p.A. da incassare 72.782,00
E 2015 31/12/2015 2267 1.01 4.1.01.02. 9999.999 PERSONALE INGV DIC.2015 - RIT. ERARIALI SU EMOLUMENTI INGV.. 426,85
E 2009 30/03/2009 979 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2007 al 31/12/2007 76,60
E 2009 30/03/2009 981 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2008 al 31/12/2008 92,10
E 2009 30/03/2009 977 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2006 al 31/12/2006 169,54
E 2009 30/03/2009 975 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2005 al 31/12/2005 259,90
E 2009 30/03/2009 971 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2003 al 31/12/2003 487,16
E 2009 30/03/2009 973 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EDITRICE COMPOSITORI S.R.L. Volumi in coedizione dal 01/01/2004 al 31/12/2004 510,38
E 2010 30/11/2010 3720 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Intini Angelo S.r.l. contratto Intini S.p.a.-Ingv 660,00
E 2010 21/09/2010 3197 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Intini Angelo S.r.l. Consulenza monitoraggio Vico Equense 1.980,00

E 2012 15/10/2012 1715 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Pushkov Institute (IZMIRAN)
Contratto di collaborazione scientifica tra Ingv e Izmiran 
prot. 10380 del 12/10/2012 3.123,97

E 2012 02/04/2012 398 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Sogesid S.p.a. Conv. prot. 5079 del 21/04/2009 3.267,60

E 2012 07/09/2012 1382 1.01 4.1.01.05. 9999.999 ENI Spa - Divisione Exploration & Production
Contratto 8100000237 Monitoraggio Sismico di 
Cortemaggiore CUP D41C09000050007 18.900,00

E 2013 07/08/2013 1443 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EMERSON S.r.l.
Conv. Reg. Liguria finalizzata alla alta formaz. profess. - 
cup D81J12000460006 525,00

E 2013 16/06/2013 1135 1.01 4.1.01.05. 9999.999 DATASEL SRL
Progetto SIMON - Specifiche tecniche e operative stazione 
di controllo 1.050,00

E 2013 25/11/2013 2279 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Dipartimento Ingegneria e Geologia Uni" D'Annunzio" Contratto INGEO - INGV 1.081,97

E 2014 27/05/2014 938 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Provincia di Frosinone - Città di Arpino
rilievo geofisico magnetometrico nella ex discarica Coste 
Calde-Servelle (det. n.59 del 27/5/2013) 1.100,00

E 2014 10/04/2014 792 1.01 4.1.01.05. 9999.999 DATASEL SRL Progetto SIMON 1.650,00
E 2014 18/12/2014 2427 1.01 4.1.01.05. 9999.999 DATASEL SRL Progetto SIMON 3.300,00

E 2014 21/11/2014 2283 1.01 4.1.01.05. 9999.999 ITW & LKW Geotermia Italia SpA
Convenzione ITW&LKW Geotermia Italia - Attività primo 
anno 11.220,00

E 2015 24/11/2015 1904 1.01 4.1.01.05. 9999.999 CO.L.MAR. S.r.l.
Consulenze attività specilastiche di supporto 
all'acquisizione ed elaborazione di misure geofisiche 98,03

E 2015 17/11/2015 1780 1.01 4.1.01.05. 9999.999 Enel Ingegneria e Ricerca S.p.A. Contratto n. 3000087215 del 15 aprile 2015 1.760,00

E 2015 23/10/2015 1646 1.01 4.1.01.05. 9999.999 ENEL GREEN POWER S.P.A.
Accordo di collaborazione INGV - Enel Green Power 
S.p.A. 2.640,00

E 2015 02/10/2015 1577 1.01 4.1.01.05. 9999.999 PO VALLEY OPERATION PTY LTD. PVO 35/15 Progetto Sant'Alberto 4.400,00
E 2015 27/04/2015 608 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EUROBUILDING S.P.A. MOSSAG -Consulenze come da preventivo 6.600,00
E 2015 29/04/2015 619 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EUROBUILDING S.P.A. MOSSAG - Consulenze come da preventivo 6.600,00
E 2015 20/05/2015 675 1.01 4.1.01.05. 9999.999 EUROBUILDING S.P.A. MOSSAG - Consulenze come da preventivo 6.600,00

E 2013 12/03/2013 352 1.01 4.1.01.07. 9999.999 INPS
RIMBORSO QUOTE F. MALATTIA SU EMOL.PORTIERI 
INGV ANNI 2011-2012. 1.359,57

E 2013 13/12/2013 2414 1.01 4.1.01.07. 9999.999 HELLENIC CENTRE FOR MARINE RESEARCH
RESTITUZIONE INTEGRAZIONE DEPOSITO 
BANCARIO PER CONTR. 45.127,00

E 2014 31/12/2014 2515 1.06 4.1.01.07. 9999.999 MONTE DEI PASCHI DI SIENA
REGOL. ERRONEO DOPPIO PAGAMENTO DA PARTE 
MPS FATT. N. 2092 VERGARI SNC 83,50

E 2014 31/12/2014 2520 1.01 4.1.01.07. 9999.999 ORION SRL restituzione doppio pagamento 420,90

E 2015 31/12/2015 2094 1.02 4.1.01.07. 9999.999 MONTE DEI PASCHI DI SIENA-NAPOLI
SPESE POSTALI SU CORRISPONDENZA OTTOBRE 
2015 1,50

E 2015 31/12/2015 2066 1.02 4.1.01.07. 9999.999 MONTE DEI PASCHI DI SIENA-NAPOLI spese postali su corrispondenza 3,00

E 2015 22/12/2015 2053 1.08 4.1.01.07. 9999.999 MONTE DEI PASCHI DI SIENA
Regolarizzazione addebito importo non accreditato alla 
controparte bonico estero n. 086155HB00955 123,75

E 2015 31/12/2015 2265 1.01 4.1.01.07. 9999.999 BURTON MICHAEL errato pagamento banca 436,39
E 2015 30/12/2015 2065 1.01 4.1.01.07. 9999.999 CENTRO EUROMED. CAMB.TI CLIMATICI SCARL CONGUAGLIO 2014 LOCAZIONE FIMIT CMCC 24.102,44

E 2013 20/05/2013 841 1.01 4.1.01.08. 9999.999 DE SANTIS ANNA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale DE 
SANTIS ANNA 55,00

E 2013 09/07/2013 1245 1.01 4.1.01.08. 9999.999 THERMES CORRADO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale THERMES 
CORRADO 70,61

E 2013 02/10/2013 1610 1.01 4.1.01.08. 9999.999 CARAMELLI ANTONIO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale 
CARAMELLI ANTONIO 267,00

E 2013 03/04/2013 528 1.06 4.1.01.08. 9999.999 HERRERO ANDRE' FREDERIC
Anticipi di missione - Roma HERRERO ANDRE' 
FREDERIC 1.096,00

E 2014 28/03/2014 519 1.01 4.1.01.08. 9999.999 PIRRO VINCENZO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale PIRRO 
VINCENZO 55,00

E 2014 08/08/2014 1513 1.08 4.1.01.08. 9999.999 CHELONI DANIELE Anticipi di missione - CNT CHELONI DANIELE 73,33
E 2014 06/08/2014 1504 1.08 4.1.01.08. 9999.999 SOLARINO STEFANO Anticipi di missione - CNT SOLARINO STEFANO 154,11
E 2014 10/10/2014 1835 1.08 4.1.01.08. 9999.999 MORETTI MILENA Anticipo missione in Sicilia dal 14 al 18 ottobre 2014 180,00

E 2014 26/05/2014 922 1.01 4.1.01.08. 9999.999 DE SANTIS ANNA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale DE 
SANTIS ANNA 186,00

E 2014 25/11/2014 2255 1.10 4.1.01.08. 9999.999 QUEISSER MANUEL Anticipi di missione - Pisa QUEISSER MANUEL 488,00
E 2014 21/11/2014 2246 1.10 4.1.01.08. 9999.999 LA SPINA GIUSEPPE Anticipi di missione - Pisa LA SPINA GIUSEPPE 492,16
E 2014 14/04/2014 666 1.10 4.1.01.08. 9999.999 POLACCI MARGHERITA Anticipi di missione - Pisa POLACCI MARGHERITA 818,16

E 2014 23/01/2014 57 1.01 4.1.01.08. 9999.999 LA SPINA ALESSANDRO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale LA SPINA 
ALESSANDRO 1.140,00
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E 2014 15/04/2014 682 1.10 4.1.01.08. 9999.999 BURTON MICHAEL RICHARD Anticipi di missione - Pisa BURTON MICHAEL RICHARD 1.395,00

E 2015 15/06/2015 850 1.07 4.1.01.08. 9999.999 DINARES TURELL JAUME Anticipi di missione - Roma 2 DINARES TURELL JAUME 0,10

E 2015 15/10/2015 1495 1.01 4.1.01.08. 9999.999 IPPOLITO ALESSANDRO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale IPPOLITO 
ALESSANDRO 3,50

E 2015 15/10/2015 1493 1.01 4.1.01.08. 9999.999 SETTIMI ALESSANDRO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale SETTIMI 
ALESSANDRO 3,50

E 2015 08/07/2015 981 1.05 4.1.01.08. 9999.999 LODATO LUIGI Anticipi di missione - Catania LODATO LUIGI. 55,53

E 2015 09/06/2015 796 1.05 4.1.01.08. 9999.999 CIANCITTO FRANCESCO ANDREA
Anticipi di missione - Catania CIANCITTO FRANCESCO 
ANDREA 66,33

E 2015 21/10/2015 1556 1.06 4.1.01.08. 9999.999 PISCHIUTTA MARTA Anticipi di missione - Roma PISCHIUTTA MARTA 77,00
E 2015 09/11/2015 1692 1.08 4.1.01.08. 9999.999 Bianconi Riccardo Anticipi di missione - CNT Bianconi Riccardo 93,00
E 2015 11/06/2015 819 1.03 4.1.01.08. 9999.999 LOCATI MARIO Anticipi di missione - Milano LOCATI MARIO. 98,10

E 2015 26/10/2015 1590 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PULVIRENTI MARIO SEBASTIANO
Anticipi di missione - Catania PULVIRENTI MARIO 
SEBASTIANO 120,00

E 2015 26/10/2015 1592 1.05 4.1.01.08. 9999.999 CONTRAFATTO DANILO Anticipi di missione - Catania CONTRAFATTO DANILO 120,00

E 2015 23/10/2015 1583 1.02 4.1.01.08. 9999.999 BELVISO PASQUALE
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano BELVISO 
PASQUALE 120,00

E 2015 01/10/2015 1429 1.01 4.1.01.08. 9999.999 HERNANDEZ MORENO CATALINA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale 
HERNANDEZ MORENO CATALINA. 120,50

E 2015 26/10/2015 1591 1.05 4.1.01.08. 9999.999 LA ROCCA GRAZIANO Anticipi di missione - Catania LA ROCCA GRAZIANO 130,00
E 2015 27/04/2015 595 1.08 4.1.01.08. 9999.999 VALOROSO LUISA Anticipi di missione - CNT VALOROSO LUISA. 146,61

E 2015 23/10/2015 1582 1.02 4.1.01.08. 9999.999 CARANDENTE ANTONIO
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano 
CARANDENTE ANTONIO 150,00

E 2015 20/10/2015 1530 1.01 4.1.01.08. 9999.999 CIACCIO MARIA GRAZIA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale CIACCIO 
MARIA GRAZIA 158,00

E 2015 29/10/2015 1636 1.02 4.1.01.08. 9999.999 NAVE ROSELLA
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano NAVE 
ROSELLA 160,00

E 2015 29/10/2015 1637 1.02 4.1.01.08. 9999.999 SANSIVERO FABIO
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano SANSIVERO 
FABIO 160,00

E 2015 12/10/2015 1471 1.05 4.1.01.08. 9999.999 GUGLIELMINO FRANCESCO
Anticipi di missione - Catania GUGLIELMINO 
FRANCESCO 165,00

E 2015 09/10/2015 1464 1.01 4.1.01.08. 9999.999 DI LAURA FRANCESCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale DI LAURA 
FRANCESCA 201,00

E 2015 04/11/2015 1675 1.01 4.1.01.08. 9999.999 CHELONI DANIELE
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale CHELONI 
DANIELE 216,00

E 2015 29/10/2015 1635 1.02 4.1.01.08. 9999.999 BELVISO PASQUALE
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano BELVISO 
PASQUALE 220,00

E 2015 22/10/2015 1571 1.01 4.1.01.08. 9999.999 PAGLIUCA NICOLA MAURO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale PAGLIUCA 
NICOLA MAURO 223,00

E 2015 20/10/2015 1532 1.01 4.1.01.08. 9999.999 PUPPIO M. POMPEA FRANCESCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale PUPPIO M. 
POMPEA FRANCESCA 223,00

E 2015 06/10/2015 1441 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PULVIRENTI MARIO SEBASTIANO
Anticipi di missione - Catania PULVIRENTI MARIO 
SEBASTIANO 240,00

E 2015 06/10/2015 1442 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PELLEGRINO DANIELE Anticipi di missione - Catania PELLEGRINO DANIELE 240,00
E 2015 10/11/2015 1703 1.05 4.1.01.08. 9999.999 AZZARO RAFFAELE Anticipi di missione - Catania AZZARO RAFFAELE 250,00

E 2015 29/10/2015 1634 1.02 4.1.01.08. 9999.999 SANSIVERO FABIO
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano SANSIVERO 
FABIO 250,00

E 2015 29/10/2015 1633 1.02 4.1.01.08. 9999.999 MAROTTA ENRICA
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano MAROTTA 
ENRICA 250,00

E 2015 10/11/2015 1704 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PECORA EMILIO Anticipi di missione - Catania PECORA EMILIO 260,00

E 2015 22/10/2015 1570 1.01 4.1.01.08. 9999.999 DE SANTIS ANNA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale DE 
SANTIS ANNA 289,00

E 2015 20/10/2015 1531 1.01 4.1.01.08. 9999.999 CONTE STEFANIA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale CONTE 
STEFANIA 289,00

E 2015 28/04/2015 614 1.01 4.1.01.08. 9999.999 GHILARDI MASSIMO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale GHILARDI 
MASSIMO. 300,00

E 2015 26/06/2015 931 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PUGLISI GIUSEPPE Anticipi di missione - Catania PUGLISI GIUSEPPE 300,00

E 2015 04/11/2015 1680 1.01 4.1.01.08. 9999.999 SPOGLI LUCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale SPOGLI 
LUCA 326,00

E 2015 29/09/2015 1413 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PUGLISI GIUSEPPE Anticipi di missione - Catania PUGLISI GIUSEPPE 350,00
E 2015 24/11/2015 1902 1.05 4.1.01.08. 9999.999 SPAMPINATO LETIZIA Anticipi di missione - Catania SPAMPINATO LETIZIA 350,00

E 2015 09/10/2015 1461 1.01 4.1.01.08. 9999.999 PALONE SABRINA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale PALONE 
SABRINA 376,00

E 2015 09/10/2015 1465 1.01 4.1.01.08. 9999.999 CHESI ANGELA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale CHESI 
ANGELA 376,00

E 2015 09/10/2015 1466 1.01 4.1.01.08. 9999.999 RIPOSATI DANIELA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale RIPOSATI 
DANIELA 376,00

E 2015 23/11/2015 1843 1.06 4.1.01.08. 9999.999 ANTONELLA CIRELLA ant. miss. del 13-22/12/2015 a san francisco 390,00
E 2015 26/10/2015 1589 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PRIVITERA EUGENIO Anticipi di missione - Catania PRIVITERA EUGENIO 430,00
E 2015 21/10/2015 1546 1.07 4.1.01.08. 9999.999 PIETRELLA MARCO Anticipi di missione - Roma 2 PIETRELLA MARCO 450,00
E 2015 03/12/2015 1963 1.08 4.1.01.08. 9999.999 BUCCI AUGUSTO Anticipi di missione - CNT BUCCI AUGUSTO 488,00

E 2015 19/11/2015 1804 1.08 4.1.01.08. 9999.999 BUONGIORNO MARIA FABRIZIA
Anticipi di missione - CNT BUONGIORNO MARIA 
FABRIZIA 533,00

E 2015 19/11/2015 1803 1.08 4.1.01.08. 9999.999 TINTI ELISA Anticipi di missione - CNT TINTI ELISA 534,00
E 2015 23/03/2015 399 1.08 4.1.01.08. 9999.999 PIETRANTONIO GRAZIA Anticipi di missione - CNT PIETRANTONIO GRAZIA 558,00

E 2015 19/11/2015 1805 1.01 4.1.01.08. 9999.999 MALAGNINI LUCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale 
MALAGNINI LUCA 560,00

E 2015 15/10/2015 1501 1.01 4.1.01.08. 9999.999 SCOTTO CARLO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale SCOTTO 
CARLO 600,00

E 2015 04/11/2015 1679 1.01 4.1.01.08. 9999.999 MALAGNINI LUCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale 
MALAGNINI LUCA 600,00

E 2015 27/11/2015 1939 1.03 4.1.01.08. 9999.999 ALBINI PAOLA Anticipi di missione - Milano ALBINI PAOLA 600,00
E 2015 27/10/2015 1606 1.06 4.1.01.08. 9999.999 BRAUN THOMAS Anticipi di missione - Roma BRAUN THOMAS 612,00

E 2015 15/10/2015 1502 1.01 4.1.01.08. 9999.999 PEZZOPANE MICHAEL
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale 
PEZZOPANE MICHAEL 648,00

E 2015 01/12/2015 1957 1.06 4.1.01.08. 9999.999 DE ASTIS GIANFILIPPO Anticipi di missione - Roma DE ASTIS GIANFILIPPO 686,00
E 2015 23/10/2015 1574 1.05 4.1.01.08. 9999.999 LODATO LUIGI Anticipi di missione - Catania LODATO LUIGI 700,00

E 2015 23/11/2015 1844 1.06 4.1.01.08. 9999.999 ANSELMI MARIO
ANT. MISS. DEL 12-20/12/2015 A SAN FRANCISCO-
CARTA CONT. N. 412 743,00

E 2015 24/11/2015 1907 1.06 4.1.01.08. 9999.999 MAURO BUTTINELLI Anticipi di missione - Roma MAURO BUTTINELLI 759,00
E 2015 16/06/2015 851 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PUGLISI GIUSEPPE Anticipi di missione - Catania PUGLISI GIUSEPPE 800,00
E 2015 01/12/2015 1956 1.06 4.1.01.08. 9999.999 MARZOCCHI WARNER Anticipi di missione - Roma MARZOCCHI WARNER 802,00
E 2015 03/11/2015 1643 1.06 4.1.01.08. 9999.999 SOLDATI GAIA Anticipi di missione - Roma SOLDATI GAIA 840,00
E 2015 23/11/2015 1848 1.10 4.1.01.08. 9999.999 PASTORI MARINA Anticipi di missione - Pisa PASTORI MARINA 855,23
E 2015 16/09/2015 1331 1.07 4.1.01.08. 9999.999 BERANZOLI LAURA Anticipi di missione - Roma 2 BERANZOLI LAURA 1.015,00
E 2015 09/12/2015 1977 1.06 4.1.01.08. 9999.999 ROMANO FABRIZIO Anticipi di missione - Roma ROMANO FABRIZIO 1.024,00
E 2015 17/11/2015 1782 1.07 4.1.01.08. 9999.999 ETIOPE GIUSEPPE Anticipi di missione - Roma 2 ETIOPE GIUSEPPE 1.033,00
E 2015 17/11/2015 1783 1.07 4.1.01.08. 9999.999 ETIOPE GIUSEPPE Anticipi di missione - Roma 2 ETIOPE GIUSEPPE 1.050,00

E 2015 15/07/2015 1033 1.08 4.1.01.08. 9999.999 BUONGIORNO MARIA FABRIZIA
Anticipi di missione - CNT BUONGIORNO MARIA 
FABRIZIA 1.063,00

E 2015 02/12/2015 1961 1.02 4.1.01.08. 9999.999 ISAIA ROBERTO
Anticipi di missione - Osservatorio Vesuviano ISAIA 
ROBERTO 1.100,00
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E 2015 01/12/2015 1955 1.06 4.1.01.08. 9999.999 MONTONE PAOLA Anticipi di missione - Roma MONTONE PAOLA 1.104,00
E 2015 24/11/2015 1906 1.06 4.1.01.08. 9999.999 ROSELLI PAMELA Anticipi di missione - Roma ROSELLI PAMELA 1.165,00

E 2015 23/11/2015 1845 1.06 4.1.01.08. 9999.999 PIATANESI ALESSIO ANT. MISS. DEL 13-20/12/2015 A SAN FRANCISCO 1.174,00

E 2015 09/10/2015 1467 1.06 4.1.01.08. 9999.999 DE ASTIS GIANFILIPPO Anticipi di missione - Roma DE ASTIS GIANFILIPPO 1.206,00
E 2015 10/11/2015 1705 1.08 4.1.01.08. 9999.999 TRASATTI ELISA Anticipi di missione - CNT TRASATTI ELISA 1.302,20

E 2015 17/11/2015 1784 1.07 4.1.01.08. 9999.999 LURCOCK PONTUS CONRAD
Anticipi di missione - Roma 2 LURCOCK PONTUS 
CONRAD 1.449,00

E 2015 04/12/2015 1967 1.06 4.1.01.08. 9999.999 CASAROTTI EMANUELE Anticipi di missione - Roma CASAROTTI EMANUELE 1.460,00
E 2015 10/11/2015 1699 1.05 4.1.01.08. 9999.999 CARBONE DANIELE Anticipi di missione - Catania CARBONE DANIELE 1.500,00

E 2015 01/12/2015 1958 1.06 4.1.01.08. 9999.999 SCARLATO PIERGIORGIO Anticipi di missione - Roma SCARLATO PIERGIORGIO 1.591,00
E 2015 01/12/2015 1959 1.06 4.1.01.08. 9999.999 TADDEUCCI JACOPO Anticipi di missione - Roma TADDEUCCI JACOPO 1.591,00
E 2015 09/12/2015 1978 1.06 4.1.01.08. 9999.999 LORITO STEFANO Anticipi di missione - Roma LORITO STEFANO 1.640,00
E 2015 02/12/2015 1962 1.06 4.1.01.08. 9999.999 DE SANTIS ANGELO Anticipi di missione - Roma DE SANTIS ANGELO 1.749,00
E 2015 10/11/2015 1702 1.05 4.1.01.08. 9999.999 PUGLISI GIUSEPPE Anticipi di missione - Catania PUGLISI GIUSEPPE 1.800,00

E 2015 04/11/2015 1678 1.01 4.1.01.08. 9999.999 RIZZO ANDREA LUCA
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale RIZZO 
ANDREA LUCA 1.894,00

E 2015 24/11/2015 1905 1.06 4.1.01.08. 9999.999 ANDREA GASPARINI Anticipi di missione - Roma ANDREA GASPARINI 1.907,00

E 2015 09/11/2015 1693 1.01 4.1.01.08. 9999.999 WINKLER ALDO
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale WINKLER 
ALDO 2.176,00

E 2015 23/07/2015 1106 1.01 4.1.01.08. 9999.999 COLUCCI SIMONE
Anticipi di missione - Amministrazione Centrale COLUCCI 
SIMONE. 2.444,00

E 2015 23/10/2015 1579 1.05 4.1.01.08. 9999.999 DEL NEGRO CIRO Anticipi di missione - Catania DEL NEGRO CIRO 3.000,00
41.195.799,64
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